CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

AÇÃO NO 111 / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar uma Limpeza e
desentupimento de Bueiros e reforma da
Tampa, localizado na Rua Bernadino Leite
Pereira - Jardim Paulista (Areião) - Itapevi

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão
municipal competente executar uma Limpeza e desentupimento de Bueiros e reforma da
Tampa, localizado na Rua Bernadino Leite Pereira - Jardim Paulista (Areião) - Itapevi

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Estive no local e conversando com os moradores afirmo que a situação

realmente é constrangedora, está entupido, e exala forte mau cheiro nas proximidade, e

surgimento de muito roedores .Segue anexo uma foto do local para melhor

conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de Janeiro de 2017.

IVONILDO kNDRADE  DA
VEREADOR "CHAMBIN

kRA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

C.

iAM. 2017
'

CO
Âc6

 . 8 rio'. 	-

AcfrIatUra

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - cEP: 04494-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gobr 	J

1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 111 / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar uma Limpeza e
desentupi mento de Bueiros e reforma da Tampa, localizado na Rua Bernadino Leite
Pereira - Jardim Paulista (Areiào) - Itapevi

)~114,_~

A HORA
NHO'

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.goibr